
UCHWAŁA NR XXVII/256/20 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 26 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 ust. 2, art. 212 ust. 1 pkt 1, 
2, art. 233 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374 i 568, 695 i 1175) 
Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Karlino na rok 
2020 o kwotę 391.914,08 zł - do kwoty 66.425.353,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Karlino na rok 
2020 o kwotę 391.914,08 zł - do kwoty 66.304.156,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. § 3. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Karlino na 
poszczególne programy, projekty i zadania w roku 2020 w łącznej wysokości 4.877.067,75 zł 
określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/256/20 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 26 października 2020 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy Karlino w roku 2020 
 w układzie klasyfikacji dochodów  

Dział Rozdzi
ał § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
750   Administracja publiczna 354 329,53 142 873,73 497 203,26 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 181 604,93 142 873,73 324 478,66 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

164 949,93 142 873,73 307 823,66 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

21 940 865,60 -54 042,65 21 886 822,95 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

13 159 904,60 -54 042,65 13 105 861,95 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 485 161,60 -54 042,65 12 431 118,95 

801   Oświata i wychowanie 1 160 328,68 50 610,00 1 210 938,68 

 80101  Szkoły podstawowe 15 001,00 10 000,00 25 001,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

 80104  Przedszkola 511 751,00 24 000,00 535 751,00 



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 24 000,00 24 000,00 

 80195  Pozostała działalność 446 769,00 16 610,00 463 379,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 15 686,48 15 686,48 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 923,52 923,52 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 965 249,96 6 048,00 1 971 297,96 

 85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 599 833,00 6 048,00 605 881,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 6 048,00 6 048,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 126 205,00 246 425,00 2 372 630,00 
 90095  Pozostała działalność 288 210,00 246 425,00 534 635,00 

  6267 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

231 486,00 209 461,25 440 947,25 

  6269 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 36 963,75 36 963,75 



   Razem: 66 033 439,11 391 914,08 66 425 353,19 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/256/20 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 26 października 2020 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy Karlino w roku 2020 
 w układzie klasyfikacji wydatków 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 552 240,00 -64 240,00 488 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 529 000,00 -64 240,00 464 760,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 000,00 -64 240,00 344 760,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 586 527,00 140 400,00 5 726 927,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 113 843,00 233 900,00 3 347 743,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 15 000,00 75 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 5 500,00 98 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 13 400,00 563 400,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 1 194 000,00 200 000,00 1 394 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 472 684,00 -153 500,00 2 319 184,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 500,00 4 500,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 895,00 -158 000,00 18 895,00 
 70021  Towarzystwa Budownictwa Społecznego 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

710   Działalność usługowa 377 497,00 -16 400,00 361 097,00 
 71035  Cmentarze 222 497,00 -16 400,00 206 097,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 792,85 -15 000,00 92 792,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 570,00 -700,00 14 870,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 925,00 -700,00 2 225,00 
750   Administracja publiczna 5 390 572,01 223 156,08 5 613 728,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 209 649,05 -4 942,65 204 706,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 422,05 -4 942,65 150 479,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 886 380,03 85 225,00 3 971 605,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 974,20 85 225,00 467 199,20 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 803 231,93 142 873,73 946 105,66 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 142 873,73 142 873,73 

801   Oświata i wychowanie 15 269 641,20 26 610,00 15 296 251,20 
 80101  Szkoły podstawowe 6 770 639,00 10 000,00 6 780 639,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 553 021,00 2 400,00 4 555 421,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 720,00 1 000,00 33 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 650,00 3 637,00 46 287,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 106,00 2 963,00 66 069,00 
 80115  Technika 1 294 328,57 16 610,00 1 310 938,57 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 16 610,00 20 610,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 983 006,36 70 288,00 3 053 294,36 

 85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 658 634,00 6 048,00 664 682,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 048,00 6 048,00 
 85334  Pomoc dla repatriantów 908 200,00 64 240,00 972 440,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 200,00 64 240,00 972 440,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 597 034,68 12 100,00 4 609 134,68 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 243 836,00 -13 000,00 230 836,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 411,00 -6 000,00 74 411,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 020,00 -5 000,00 15 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -1 500,00 28 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 -500,00 600,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 142 810,00 2 000,00 144 810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 402,00 -4 000,00 40 402,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 600,00 6 000,00 54 600,00 



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 085,00 24 600,00 99 685,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 600,00 24 600,00 

 90095  Pozostała działalność 960 903,18 -1 500,00 959 403,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -1 500,00 54 500,00 

   Razem: 65 912 242,39 391 914,08 66 304 156,47 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/256/20 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 26 października 2020 r. 

Planowane kwoty wydatków mąjatkowych budżetu Gminy Karlino 
 na poszczególne programy, projekty i zadania  

w roku 2020 

L.
p. Dział Rozdz

iał § Zadanie źródło 
 finansowania Ogółem zmiana Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 010 01008 605 0 Projekt melioracji terenu SSE obr. Daszewo kompleks IIIA 
wraz z operatem wodnoprawnym środki własne  30 000,00  30 000,00 

     razem 010  30 000,00  30 000,00 

0 
Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

180 000,00 -49 592,44 130 407,56 

 środki własne  14 647,56 -14 647,56 0,00 
605 

0 

Przebudowa drogi na działce nr 10/2 obręb Wyganowo 

KOWR 214 352,44  214 352,44 

2 600 60016 

  razem poz. 2  409 000,00 -64 240,00 344 760,00 

     razem 600  409 000,00 -64 240,00 344 760,00 

3 630 63003 665 9 ZMiGDP - Rozwój infrastruktury  kajakowej na terenie 
Dorzecza Parsęty środki własne  3 000,00  3 000,00 

     razem 630  3 000,00 0,00 3 000,00 

4 700 70004 605 0 ZGK - Modernizacja komunalnych budynków 
komunalnych  (wymiany dachów) środki własne  91 000,00  91 000,00 



5 700 70005 605 0 Budowa budynku z mieszkaniami socjalnymi w gm. Karlino środki własne  2 184 439,00  2 184 439,00 

6 700 70005 606 0 Zakup od wspólnoty mieszkaniowej  przy ul. Plac JP II 17 
działek nr  159/2 i 159/3 obręb 005 m. Karlino  środki własne  18 895,00  18 895,00 

7 700 70005 606 0 Zakup w drodze licytacji komorniczej (Zalex) działki nr 
34/4 obr.003 o pow 0,5014 ha  ul. Moniuszki  środki własne  158 000,00 -158 000,00 0,00 

8 700 70021 603 0 Wniesienie udziałów do spółki KTBS z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego środki własne   60 000,00 60 000,00 

     razem 700  2 452 334,00 -98 000,00 2 354 334,00 

9 750 75023 606 0 
1) Zakup serwera (2 szt) -  60.000,00 zł, 
2) modernizacja oprogramowania ZSI Forum – podniesienie 
danych wersji bez danych - 40.000,00 zł. 

środki własne  96 678,00  96 678,00 

     razem 750  96 678,00 0,00 96 678,00 

środki własne  253 485,00 14 647,56 268 132,56 
Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

154 000,00 49 592,44 203 592,44 605 0 Modernizacja lokali mieszkalnych dla repatriantów 

budżet państwa 500 715,00  500 715,00 

10 853 85334 

  razem poz. 10  908 200,00 64 240,00 972 440,00 

     razem 853  908 200,00 64 240,00 972 440,00 

11 900 90001 603 0 Wniesienie wkładu do Regionalnych Wodociągów  i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Białogardzie środki własne  57 000,00  57 000,00 

12 900 90005 665 9 
Wpłata do ZMiGDP  na realizacje projektu pn. „Poprawa 
jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP - 
rewitalizacja parków 

środki własne  70 701,00  70 701,00 



13 900 90005 605 0 
Budowa torów do jazdy rowerem typu pumptrack oraz 
budowa miasteczka ruchu drogowego na terenie Parku 
Miejskiego w Karlinie wraz z infrastrukturą towarzyszącą  w 
ramach  EOG 2014-2021 "Zielono-niebieska infrastruktura" 

środki własne   24 600,00 24 600,00 

14 900 90015 605 0 Budowa oświetlenia drogowego w Zwartowie 
Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

166 000,00  166 000,00 

15 900 90015 605 0 
Budowa oświetlenia typu LED i oświetlenia 
sygnalizacyjnego na przejściach dla pieszych przy ul. 
Wojska Polskiego oraz ul. Kościuszki 

środki własne  17 650,00  17 650,00 

16 900 90095 603 0 Wniesienie wkładu do BIO-ENERGIA Sp. z o.o.  środki własne  17 000,00  17 000,00 

17 900 90095 605 0 Sołectwo Domacyno  - projekt  pn. Bądź jak MacGyver - 
budowa budynku warsztatowo-garażowego w Domacynie 

Granty sołeckie 
2020- Woj. 
Zachodniopom. 

10 000,00  10 000,00 

18 900 90095 605 0 
Sołectwo Gościnko - projekt  pn. Kraina radości w 
miejscowości Gościnko - doposażenie placu zabaw w 
Gościnku 

Granty sołeckie 
2020- Woj. 
Zachodniopom. 

10 000,00  10 000,00 

19 900 90095 605 0 
Sołectwo Krukowo - projekt pn. Świetlany promyk w 
miejscowości Krukowo - doposażenie placu rekreacyjno-
wypoczynkowego budowa oświetlenia solarnego w 
Krukowie 

Granty sołeckie 
2020- Woj. 
Zachodniopom. 

10 000,00  10 000,00 

0 
środki własne - 
niekwalifikowaln
e 

1 752,75  1 752,75 

7 PROW 231 487,00  231 487,00 900 90095 605 

9 

Mała infrastruktura rekreacyjna i turystyczna na terenie 
gminy Karlino 

środki własne - 
kwalifikowalne 132 315,00  132 315,00 

20 

    razem poz. 20  365 554,75  365 554,75 

     razem 900  723 905,75 24 600,00 748 505,75 

21 921 92109 605 0 Wspieranie rozwoju kultury społeczności wiejskiej poprzez 
budowę świetlicy w m. Karlinko 

środki własne - 
niekwalifikowaln
e 

18 402,00  18 402,00 



605 7 środki z budżetu 
UE 196 583,00  196 583,00 

605 9 środki własne -  
kwalifikowalne 112 365,00  112 365,00 

  razem poz. 21  327 350,00  327 350,00 

     razem 921  327 350,00 0,00 327 350,00 

     Ogółem  4 950 467,75 -73 400,00 4 877 067,75 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

